

ZŠ Černošice, Pod školou 447, 252 28 Černošice

Popis	Cena
01: Modernizace učeben B01 a B02	428 994
0004: Zařízení staveniště	
0006: Příprava staveniště	
0061: Úprava povrchů vnitřní	
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	
0096: Bourání konstrukci	
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	
0998: Přesun hmot	
7131: Izolace tepelné v podlahách	
7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce	
7631: Konstrukce montované - podhledy	
7632: Konstrukce montované - podlahy	
7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky	
7762: Podlahy povlakové - nášlapné plochy	
7814: Obklady - stěny vnitřní	
784.: Malby	
790.: Mobiliiář	236 284
796.: Vnitřní vybavení	192 710
TZ1.: Stavební instalace	
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>428 994</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>90 089</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>519 083</b>

ZŠ Černošice, Pod školou 447, 252 28 Černošice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		01: Modernizace učeben B01 a B02						428 994
		0004: Zařízení staveniště						-
		0006: Příprava staveniště						-
		0061: Úprava povrchů vnitřní						-
		0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy						-
		0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						-
		0096: Bourání konstrukcí						-
		0997: Doprava sutí a vybouraných hmot						-
		0998: Přesun hmot						-
		7131: Izolace tepelné v podlahách						-
		7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce						-
		7631: Konstrukce montované - podhledy						-
		7632: Konstrukce montované - podlahy						-
		7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů						-
		7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů						-
		7678: Konstrukce zámečnické - doplňky						-
		7762: Podlahy povlakové - nášlapné plochy						-
		7814: Obklady - stěny vnitřní						-
		784.: Malby						-
		790.: Mobilář						236 284
1.	TV 01	Dřevěná členěná skříň, 3700x6460x400mm, ozn.S1 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	89 890,00	89 890
2.	TV 02	Dřevěná vestavná skříň, 1980x1530x400mm, ozn.S2 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	16 900,00	16 900
3.	TV 03	Dřevěná členěná skříň, 1200x800x400mm, ozn.S3 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	3,0	-	3,0	6 890,00	20 670
4.	TV 04	Dřevěná skříň s vertikál.dělením, 2200x800x400mm, ozn.S4 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	12 950,00	12 950
5.	TV 05	Dřevěná skříň, 2200x800x400mm, ozn.S5 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	9 360,00	9 360
6.	TV 06	Dřevěná členěná skříň, 1440x1200x400mm, ozn.S6 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	2,0	-	2,0	9 520,00	19 040
7.	TV 07	Dřevěná vestavná skříň, 1980x1530x400mm, ozn.S7 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	13 850,00	13 850
8.	TV 08	Dřevěný stůl do tvaru L, 760x1500x650mm+760x2150x400mm, ozn.KA1	kus	2,0	-	2,0	12 950,00	25 900
9.	TV 09	Dřevěný organizátor na třídění map, 700x764x364mm, ozn.O1 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	4 920,00	4 920
10.	TV 10	Dřevěný organizátor na třídění map, 700x929x364mm, ozn.O2 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	2,0	-	2,0	5 480,00	10 960
11.	TV 11	Dřevěný organizátor na třídění map, 700x720x364mm, ozn.O3 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	4 670,00	4 670
12.	TV 12	Zámek skříňový, 31,5x15x20mm, ozn.Z1 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	23,0	-	23,0	78,00	1 794
13.	TV 13	Nábytková úchytká, 138x20x26mm, ozn.U1 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	48,0	-	48,0	85,00	4 080
14.	TV 14	Držák na stolní PC, ozn.D1 - popis viz Tabulka truhlářských výrobků	kus	2,0	-	2,0	650,00	1 300
		<b>796.: Vnitřní vybavení</b>						<b>192 710</b>
1.	VYB 01	Lavice školní jednomístná, 750x500mm, ozn.L1 - popis viz Seznam specifikací	kus	58,0	-	58,0	2 095,00	121 510
2.	VYB 02	Školní židlovská židle, v.430mm, ozn.Ž1 - popis viz Seznam specifikací	kus	58,0	-	58,0	1 150,00	66 700
3.	VYB 03	Učitel'ská židle kolečková, v.460mm, ozn.Ž2 - popis viz Seznam specifikací	kus	2,0	-	2,0	2 250,00	4 500
		<b>TZ1.: Stavební instalace</b>						<b>-</b>